
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 003 137,48 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 163 367,70 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 46 612 307,22 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 2 911 030,17 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 43 701 277,05 zł. 

2. Wydatki ogółem 47 331 808,41 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 9 858 264,09 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 37 473 544,32 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 719 501,19 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu zaciągniętego na rynku krajowym  w wysokości  559 270,97 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: 

a)  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na 
sprzedaż alkoholu  w kwocie 29 456,96 zł, 

b)  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 130 773,26 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie zgodnie 
z tabelą nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 1 660 230,22 zł,      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6287



b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 940 729,03 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 005 554,52 zł, w tym koszt obsługi długu 
w kwocie 5 554,52 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 655 869,24 zł, w tym koszt obsługi długu 
w kwocie 96 598,27 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany §15 Uchwały Nr XI/68/24 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2025 nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 15. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do 

zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  z przeznaczeniem 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może 
przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 559 270,97 zł.”. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów rządowych podlegających do przekazania do budżetu państwa 
za 2025 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 10. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z organizacją i obsługą systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6287



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XV/100/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2025 roku 

Rodzaj zadania Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 74 502,00    0,00    0,00    74 502,00     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 916 692,44    0,00    114 569,48    12 031 261,92    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 069,19    0,00    5 636,48    230 705,67    
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 41 379,19    0,00    5 636,48    47 015,67    
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    108 933,00    108 933,00    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00    0,00    108 933,00    108 933,00    

801   Oświata i wychowanie 873 166,00    -242 466,00    100 000,00    730 700,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 506,00    -1 506,00    0,00    0,00    
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 506,00    -1 506,00    0,00    0,00    
 80104  Przedszkola 522 154,00    -239 454,00    0,00    282 700,00    
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 242 454,00    -239 454,00    0,00    3 000,00    

 80107  Świetlice szkolne 240 000,00    0,00    100 000,00    340 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6287



  0830 Wpływy z usług 240 000,00    0,00    100 000,00    340 000,00    

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 506,00    -1 506,00    0,00    0,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 506,00    -1 506,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 59 556,00    0,00    36 000,00    95 556,00    
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 700,00    0,00    36 000,00    70 700,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00    0,00    36 000,00    56 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 822 901,00    0,00    35 000,00    1 857 901,00    
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 375,00    0,00    30 000,00    71 375,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

41 375,00    0,00    30 000,00    71 375,00    

bieżące razem: 39 162 355,57    -242 466,00    285 569,48    39 205 459,05     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
630   Turystyka 0,00    0,00    960 034,00    960 034,00    

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00    0,00    960 034,00    960 034,00    
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00    0,00    960 034,00    960 034,00    
majątkowe razem: 1 950 996,17    0,00    960 034,00    2 911 030,17     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 4 421 316,00    0,00    0,00    4 421 316,00     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6287



Ogółem: 45 609 169,74    -242 466,00    1 245 603,48    46 612 307,22     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6287



 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XV/100/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r. 
 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 205 799,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
po zmianach 255 799,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 201 545,00    1 545,00    1 545,00    0,00    1 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 251 545,00    1 545,00    1 545,00    0,00    1 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 682 841,43    297 600,00    297 600,00    8 000,00    289 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 385 241,43    1 385 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 052,00    -100 052,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    630   Turystyka 
po zmianach 1 632 789,43    297 600,00    297 600,00    8 000,00    289 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 335 189,43    1 335 189,43    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 682 841,43    297 600,00    297 600,00    8 000,00    289 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 385 241,43    1 385 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 052,00    -100 052,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 1 632 789,43    297 600,00    297 600,00    8 000,00    289 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 335 189,43    1 335 189,43    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 385 241,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 241,43    385 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -60 086,00    -60 086,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 375 155,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 155,43    375 155,43    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -39 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -39 966,00    -39 966,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 960 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    960 034,00    960 034,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 6 675 145,76    6 625 145,76    6 340 145,76    5 363 084,61    977 061,15    5 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 228 389,96    228 389,96    228 389,96    222 873,18    5 516,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 903 535,72    6 853 535,72    6 568 535,72    5 585 957,79    982 577,93    5 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6287



przed zmianą 5 925 505,76    5 875 505,76    5 865 505,76    5 126 206,31    739 299,45    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 222 873,18    222 873,18    222 873,18    222 873,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 148 378,94    6 098 378,94    6 088 378,94    5 349 079,49    739 299,45    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 997 901,38    3 997 901,38    3 997 901,38    3 997 901,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 222 873,18    222 873,18    222 873,18    222 873,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 220 774,56    4 220 774,56    4 220 774,56    4 220 774,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 216 200,00    216 200,00    211 200,00    69 000,00    142 200,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 516,78    5 516,78    5 516,78    0,00    5 516,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 221 716,78    221 716,78    216 716,78    69 000,00    147 716,78    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 700,00    44 700,00    44 700,00    0,00    44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 516,78    5 516,78    5 516,78    0,00    5 516,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 50 216,78    50 216,78    50 216,78    0,00    50 216,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 627 537,81  

  15 267 537,81  
  14 067 871,84  

  11 356 934,63  
  2 710 937,21    652 355,16    547 310,81    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata 

i wychowanie 
po zmianach 15 727 537,81  

  15 367 537,81  
  14 167 871,84  

  11 456 934,63  
  2 710 937,21    652 355,16    547 310,81    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 574 373,20    9 214 373,20    8 805 954,65    7 877 793,33    928 161,32    0,00    408 418,55    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 674 373,20    9 314 373,20    8 905 954,65    7 977 793,33    928 161,32    0,00    408 418,55    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 934 097,47    4 934 097,47    4 934 097,47    4 934 097,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 5 034 097,47    5 034 097,47    5 034 097,47    5 034 097,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 223 278,57    3 173 278,57    705 243,50    504 289,22    200 954,28    0,00    2 468 035,07    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 309 278,57    3 209 278,57    741 243,50    504 289,22    236 954,28    0,00    2 468 035,07    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 960 518,00    2 960 518,00    507 500,71    450 100,00    57 400,71    0,00    2 453 017,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 996 518,00    2 996 518,00    543 500,71    450 100,00    93 400,71    0,00    2 453 017,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 200,00    20 200,00    20 200,00    0,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 56 200,00    56 200,00    56 200,00    0,00    56 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
  6050 Wydatki przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6287



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 591 199,02    2 904 826,00    2 904 566,00    241 928,35    2 662 637,65    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    686 373,02    686 373,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 175 773,26    175 773,26    175 773,26    0,00    175 773,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 3 766 972,28    3 080 599,26    3 080 339,26    241 928,35    2 838 410,91    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    686 373,02    686 373,02    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 776 526,00    1 776 526,00    1 776 266,00    224 648,75    1 551 617,25    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 773,26    130 773,26    130 773,26    0,00    130 773,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 907 299,26    1 907 299,26    1 907 039,26    224 648,75    1 682 390,51    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 532 720,45    1 532 720,45    1 532 720,45    0,00    1 532 720,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 773,26    130 773,26    130 773,26    0,00    130 773,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 663 493,71    1 663 493,71    1 663 493,71    0,00    1 663 493,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 308 200,00    308 200,00    308 200,00    4 100,00    304 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 323 200,00    323 200,00    323 200,00    4 100,00    319 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 290 000,00    290 000,00    290 000,00    0,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 305 000,00    305 000,00    305 000,00    0,00    305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    13 179,60    21 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    13 179,60    51 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 820,40    13 820,40    13 820,40    0,00    13 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 40 820,40    40 820,40    40 820,40    0,00    40 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 713 810,99    1 644 729,35    33 050,00    0,00    33 050,00    1 611 679,35    0,00    0,00    0,00    0,00    2 069 081,64    2 069 081,64    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 636,48    5 636,48    5 636,48    0,00    5 636,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 719 447,47    1 650 365,83    38 686,48    0,00    38 686,48    1 611 679,35    0,00    0,00    0,00    0,00    2 069 081,64    2 069 081,64    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 926 288,75    926 288,75    23 350,00    0,00    23 350,00    902 938,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 636,48    5 636,48    5 636,48    0,00    5 636,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 931 925,23    931 925,23    28 986,48    0,00    28 986,48    902 938,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 300,00    12 300,00    12 300,00    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 636,48    5 636,48    5 636,48    0,00    5 636,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 17 936,48    17 936,48    17 936,48    0,00    17 936,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 655 429,19    255 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 567 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    567 620,00    567 620,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 223 049,19    255 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 967 620,00    1 967 620,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 485 429,19    85 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 567 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    567 620,00    567 620,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 053 049,19    85 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 967 620,00    1 967 620,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6287



zwiększenie 567 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    567 620,00    567 620,00    0,00    0,00    0,00    jednostek 
budżetowych po zmianach 1 967 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 967 620,00    1 967 620,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 46 168 440,71  
  36 927 744,62  

  29 515 249,69  
  19 796 651,07  

  9 718 598,62    2 484 034,51    4 876 744,75    0,00    0,00    51 715,67    9 240 696,09    9 240 696,09    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 052,00    -100 052,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 263 419,70    545 799,70    545 799,70    322 873,18    222 926,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    717 620,00    717 620,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 47 331 808,41  

  37 473 544,32  
  30 061 049,39  

  20 119 524,25  
  9 941 525,14    2 484 034,51    4 876 744,75    0,00    0,00    51 715,67    9 858 264,09    9 858 264,09    0,00    0,00    0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6287



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XV/100/25  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów  
Klasyfikacja  Źródła finansowania 

Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Lata 
realizacji Nakłady do 

poniesienia w 2025r. 
Zmiany (+/-) 

Plan finansowy na 2025r. 
(10+11+12+13+14+15) 

Budżet miasta Darowizny Dotacje Rządowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 
Rządowy 

Fundusz Polski 
Ład 

Rządowy Fundusz 
Odbudowy 
Zabytków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  
      9 858 264,09 +617 568,00 9 858 264,09 7 091 148,45 7 081,64 500 000,00 0,00 960 034,00 1 300 000,00 

ft 
010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00  +50 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 200 000,00   200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Przebudowa rurociągu doprowadzającego wodę do zbiornika 

wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2025 50 000,00  +50 000,00 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność 2 940 000,00  2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 700 000,00  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2025 700 000,00  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 700 000,00  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica  600 60016 6050 2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Przebudowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 Remont drogi gminnej nr 112467E w miejscowości Miejskie Pola  600 60016 6050 2025 300 000,00  300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 46 obręb 1 

miasto Przedbórz 600 60016 6060 2025 40 000,00  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 1 335 189,43 - 50 052,00 1 335 189,43 375 155,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

6050 115 155,43 -10 086,00 115 155,43 115 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie 

miejsc rekreacji na terenie miasta i gminy Przedbórz 630 63003 
6370 

2023-2025 
960 034,00 -39 966,00 960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz poprzez wykorzystywanie 
terenów nadpilicznych na cele turystyczno-rekreacyjne 630 63003 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6287



4 Budowa ciągu pieszo rowerowego przy zbiorniku wodnym 
w Przedborzu 630 63003 6050 2025 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy zbiorniku wodnym 
w Przedborzu wraz z rozbudową oświetlenia i monitoringu 630 63003 6050 2025 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej społeczności 
poprzez rozszerzenie funkcjonalności terenów rekreacyjnych nad 
Pilicą 630 63003 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku przy ul. Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku OSP w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 360 000,00  360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 200 000,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Gaju dla osób ze szczególnymi potrzebami – Etap I 852 85203 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 100 000,00 +50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Adaptacja i rozbudowa budynku na potrzeby utworzenia 

Gminnego Klubu Dziecięcego 855 85516 6050 2025 100 000,00 +50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 373,02  686 373,02 686 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Krakowskiej 

w Przedborzu 900 90015 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaj  900 90015 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją 

odcinka kanalizacji sanitarnej  900 90095 6050 2017-2025 436 373,02  436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa i rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze od ul. 
Częstochowskiej do rzeki Pilicy w Przedborzu 900 90095 6050 2024-2027 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Poprawa efektywności energetycznej systemów oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta i gminy Przedbórz 900 90015 6050 2025 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 081,64  2 069 081,64 762 000,00 7 081,64 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
1 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu 

miejskim w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2025 1 065 000,00  1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 
2 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2025 160 000,00  160 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

3 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu 
miejskim w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024-2025 490 000,00  490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego ołtarza 
głównego 921 92120 6570 2024-2025 204 081,64  204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6287



5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. św. Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2025 150 000,00  150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 
926 Kultura fizyczna 1 967 620,00 +567 620,00 1 967 620,00 1 467 620,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2025 1 967 620,00 +567 620,00 1 967 620,00 1 467 620,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6287



 
Tabela Nr 4 do Uchwały Nr  XV/100/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r. 
Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok 

       
Plan przychodów:            w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po zmianach 

 
1. 

 
952 

Przychody z zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na:  
·finansowanie planowanego deficytu 
·spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 
559 270,97 
940 729,03 

 
 

 
940 729,03 

 
559 270,97 

0,00 

  
Ogółem  952 1 500 000,00 0,00 940 729,03 559 270,97 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych  

 
263 945,53 

 
263 945,53 

 
3. 

 
905 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
1.ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 
 z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu, 
2.ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

   
 

29 456,96 
130 773,26 

 
 

 
29 456,96 
130 773,26 

 
4. 

 
906 

Przychody  wynikające  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków. 

    

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
 

676 783,50 0,00 676 783,50 
  

Razem  § 950 + 905 + 906+957 
 

1 100 959,25 0,00 1 100 959,25 
  

Ogółem § 952 + 950 +905 + 906 + 957 1 500 000,00 1 100 959,25 940 729,03 1 660 230,22 

Bilansowanie budżetu: Dochody budżetu 46 612 307,22 zł +1 660 230,22 zł przychody budżetu = 48 272 537,44  zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6287



Plan rozchodów:             w zł 
§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

 
351 897,51 

 
0,00 

 
0,00 

 
351 897,51 

 
963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
588 831,52 

 
0,00 

 
0,00 

 
588 831,52 

 
 Razem 

 
940 729,03 

 
0,00 

 
0,00 

 
940 729,03 

Bilansowanie budżetu - Wydatki – 47 331 808,41 zł  + 940 729,03 zł rozchody  = 48 272 537,44 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6287



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr  XV/100/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej ustalone dla gminy Przedbórz na rok 2025 (podlegające przekazaniu do budżetu państwa)
             

       w zł: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 2025 Zmiana 

+/- 
Plan po 

zmianach 
Administracja publiczna 265,00 0,00 265,00  

75011 
Urzędy wojewódzkie 265,00 0,00 265,00 

750 

 
- opłata za udostępnienie danych osobowych 265,00 0,00 265,00 

 
Pomoc społeczna 14 347,00 - 936,00  13 411,00 852 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

14 347,00 - 936,00 13 411,00 

 
Rodzina 86 800,00 - 1 800,00 85 000,00 855 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 
86 800,00 

 
  - 1 800,00 

 
85 000,00 

Ogółem 
 

101 412,00 - 2 736,00 98 676,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6287



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XV/100/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 marca 2025 r. 

 
Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2025 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 526,00   0,00 0,00 1 776 526,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

bieżące razem: 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 1 776 526,00 0,00 0,00 1 776 526,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6287



 
WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział §/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 776 526,00 1 776 526,00 1 776 266,00 224 648,75 1 551 617,25 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 773,26 130 773,26 130 773,26 0,00 130 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 907 299,26 1 907 299,26 1 907 039,26 224 648,75 1 682 390,51 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 776 526,00 1 776 526,00 1 776 266,00 224 648,75 1 551 617,25 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 773,26 130 773,26 130 773,26 0,00 130 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 907 299,26 1 907 299,26 1 907 039,26 224 648,75 1 682 390,51 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532 720,45 1 532 720,45 1 532 720,45 0,00 1 532 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 773,26 130 773,26 130 773,26 0,00 130 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 663 493,71 1 663 493,71 1 663 493,71 0,00 1 663 493,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 776 526,00 1 776 526,00 1 776 266,00 224 648,75 1 551 617,25 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 773,26 130 773,26 130 773,26 0,00 130 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 907 299,26 1 907 299,26 1 907 039,26 224 648,75 1 682 390,51 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6287


	UCHWAŁA NR XV/100/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	zm. § 15 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 15
	pkt 2 w § 8 zm. § 15


	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2025-06-10T12:13:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




